Junioren EM in Liberec in Tschechien 01

Radball :

Mannschaften :

Deutschland Mike Pfaffenberger, Steve Pfaffenberger

Tschechien Vitula Pavel , Hron Pavel

Schweiz Damian Oberhansli , Daniel Schneider ( RMV Moshang )
Osterreich ~ Simon Konig , Manuel Autengruber

Belgien Koen Uitterheghen , Kris Hassnik
Frankreich Vial Renaud , André, Yohan
Ungarn Istvan Borka , Norbert lvan
Spielplan :

Deutschland - Frankreich 8 :
Tschechien — Ungarn 6
Schweiz — Belgien 9
Osterreich — Frankreich 7
Deutschland — Ungarn 9
Tschechien — Belgien 8:
Schweiz — Osterreich 2
Ungarn — Frankreich 1
Deutschland — Belgien 6
Tschechien — Osterreich 2
Schweiz — Frankreich 6
Belgien — Ungarn 3
Deutschland — Osterreich 10 :
Tschechien — Schweiz 2
Belgien — Frankreich 2:
Osterreich — Ungarn 1
Deutschland - Schweiz 8
Tschechien — Frankreich 4 :
Osterreich — Belgien 6:
Schweiz — Ungarn 10 :
Deutschland — Tschechien 7 :

Tabelle :

1. Deutschland 6 Spiele / 12 Punkte
2. Schweiz 6 Spiele /9 Punkte
3. Osterreich 6 Spiele / 8 Punkte

4. Tschechien 6 Spiele / 7 Punkte

5. Frankreich 6 Spiele / 4 Punkte

6. Belgien 6 Spiele / 2 Punkte

7. Ungarn 5 Spiele / 0 Punkte



Kunstradfahren :

ler Juniorinnen :

Rang , Name

. Claudia Wieland

. Laurianne Guyonnet
. Corinna Hein

. Sarah Kohl

. Aurelie Durand

. Michaela Weber

. Verena Spiegel

. Andrea Petrickova

. Nina Bommeli

10. Iva Valesova

11. Maya Bovendaerde
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Nation ,

Deutschland
Frankreich
Deutschland
Osterreich
Frankreich
Schweiz
Osterreich
Tschechien
Schweiz
Tschechien
Belgien

12. Kimberley Deschrodere Belgien

13. Veronika Grozer
14. Ellen Hendrix

15. Jennifer Schrooten
16. Helga Mezei

17. Eva Csontos

18. Kristina Lensyel

2er Juniorinnen

Rang , Name

Ungarn
Niederlande
Niederlande
Ungarn
Slovakei
Slovakei

1.Carolin Ingelfinger , Katja Knaack
2. Andrea Petrickova , lva Valesova

3. Michaela Weber ,Rahel Bichi
4.Adeline und Pauline Fournier

5. Caroline Kootstra , Yvonne Janssen
6. Katalin Lakatos , Anett Szilagyi

7. Edzsebet Szokol , Kinga Bezur

4er Juniorinnen

Rang , Nation ,

1.Deutschland
2.S5chweiz  (Luzern)
3.Tschechien
4.Osterreich

ausgefahrene Punkte

315.85
304.08
301.99
298.46
297.87
297.21 ( Stifa)
293.01
291.03
283.27 ( Stafa)
277.45
274.43
265.04
263.05
251.18
247.37
245.33
238.04
229.34

Nation ,

Deutschland
Tschechien
Schweiz ( Stafa)
Frankreich
Niederlande
Ungarn

Slovakei

ausgefahrene Punkte

327.58
309.20
286.40
284.50

ausgefahrene Punkte

300.07
278.63
267.89
245.27
237.72
233.96
215.87



5.Frankreich 279.57
6.Ungarn 266.81
7.Slovakei 217.96

ler Junioren

Rang , Name Nation, ausgefahrene Punkte
1. Daniel Schumacher Deutschland 316.42
2. Sven Schairer Deutschland 313.77
3. Ludvik Pisek Tschechien 301.60
4.Oliver Giroudon Frankreich 297.56
5.Rafael Ackermann Schweiz ( Schaffhausen)  295.17
6.Erich Malik Schweiz ( Zeiningen ) 294.57
7.Thomas Gruna Tschechien 287.50
8.Bram van Gessel Niederlande 275.53
9.Patrizio Giorgio Italien 272.27
10.Manuel Frick Osterreich 264.53
11. Tamas Varga Ungarn 263.10
12. Michael van Geffen Niederlande 261.81
13. Marthon Matyoka Ungarn 251.07
14. Szilard Kiss Slovankei 231.97
15. Ferenc Magyanics Slovakei 221.69
16. Andrash Fizeshi Ukraine 218.77
17. Stepan Heytsi Ukraine 217.95

2er Junioren

Rang , Name Nation, ausgefahrene Punkte
1. Felix und Jonas Niederberger Deutschland 309.63

2. Jan Krivanek , Thomas Gruna Tschechien 265.06

3. Thomas und Christian Féh Schweiz 263.10 ( Zeiningen )
4. Andreas und Matthias Frisch Osterreich  263.04

5. Tamas Varga ,Marthon Matyoka Ungarn 235.20

6. Szilard Kiss , Ferenc Magyanics Slovakei 214.68
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